
KUPNÍSMLOUVA
číslo kupujícího: 62-2-5703/2017
číslo prodávajĹcÍho: 118 l 2017

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
SÍd|o:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:

E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupujícŕ')

a

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ0884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno

plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
mjr. Ing. Bohuslav ježek, vedoucí pracoviště strojní služby
kpt. Ing. Martin Tajovský, koordinátor - metodik

KMH servis s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:

Václavovická 1566, 739 34 Šenov
Václavovická 1566, 739 34 Šenov
25839535
CZ25839535
Radim Holaň, jednatel
MONETA Money Bank a.s.

Radim Holaň

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20927
(dále jen ,,prodávajícŕ')



mr"
KUPNÍ SMLOUVA

č.kupujicího: 62-2-5703/2017

Článek íl.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajici zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, specifikované v ČI. Ill. odst. 1 smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajIcího ze dne 24.07.
2017, která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
1078/2017 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodáni 1 ks speciální požární techniky, kontejner čerpací
dle technické specifikace (dále jen ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy") uvedené v nabídce
č. 118, ze dne 24.07.2017, která je nedílnou součásti smlouvy jako příloha č. 1 této kupní
smlouvy (dále jen ,,příloha č. l")

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. odst. 1 této smlouvy.

3. O předáni a převzetí zboží bude prodávajľckn vyhotoven protokol o předáni a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmÍtnuti převzetí zboží písemně prodávajichmu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předáni zboží se
použijí ustanoveni odstavců 3 až 4.

5. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 2 (slovy: dvou) let od předání zboží. prodávajIcí je
povinen předat zboží kupujícknu po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 3 a 4. a ČI. VIl. odst.
2 nebo ČI. X. odst. 2 této smlouvy.

6. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

7. Prodávající předá kupujicknu doklady vztahujícI se ke zboží, a to zejména:

- osvědčení samostatného celku,
- základní technický popis kontejneru a technická dokumentace,
- doklad o provedené elektrorevizi instalovaných zařízení a elektrorozvodů,
- návod k použiti kontejneru a dodaného přÍs|ušenství,
- adresy a telefonní čísla servisních míst,
- záruční list,
- předávací protokol,
- dodací list
- prohlášenI o shodě s normou
- certifikát vydaný autorizovanou osobou, případně prohlášenI o shodě

s vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve
znění vyhlášky č. 53/2010 Sb.



KUPNÍ SMLOUVA
č.kupujĹcĹho: 62-2-5703/2017

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1, ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději
do 8. prosince 2017.

2. Místo plněni (dodání): Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 685/1,
614 00 Brno-sever.

3. prodávající se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodání zboží nejméně 5
pracovních dnů předem.

4. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajickn a kupujícimi sepsán předávací
protokol ve dvou vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupujÍcÍ
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. K podpisu
předávacího protokolu je oprávněna kontaktní osoba kupujÍcÍho.

5. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajicknu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena ve výši 826 400,- Kč bez DPH (slovy: osmsetdvacetšesttisícčtyřista -
korunčeských) jako cena nejvýše přípustná, tj.: 999 944,- KČ s DPH (slovy: devětset-----
devadesátdevěttisÍcdevětsetčtyřicetčtyřikorunčeských), při sazbě DPH ve výši 21 %,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží (seznámení s obsluhou, clo, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené
s dopravou zboží na místo plnění a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové
vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené prodávajíckn po převzetí komp|etního zboží. Faktura (daňový doklad) v českém
jazyce vystavena prodávajícknu musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
evidenční číslo smlouvy a dále vyčís|ení zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a
celkovou cenu za zboží v KČ včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen vystavit fakturu nejpozději
do dvou pracovních dnů od předání zboží.

4. Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujIcího.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně

na účet prodávajícího uvedený v či. l. smlouvy. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený



KUPNÍ SMLOUVA
č.kupujíciho: 62-2-5703/2017

v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou
na vrub prodávajÍcÍho.

6. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál předávacího
protokolu a položkový rozpis fakturované částky.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujici povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VIl.
Servis

1. prodávající ručí kupujícímu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujícímu dodán
nový, nepoužívaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických podmínek
a technických norem v jakosti i.

2. prodávající se zavazuje k zajištěni záručního servisu zboží dle dohody přímo
u kupujícího mobilní servisní službou nebo ve výrobních prostorách u prodávajícího na
základě písemného, telefonického, faxového, popř. emailového oznámeni kupujícího
nebo oznámeni učiněného datovou schránkou. Vážná porucha je definována jako
porucha znemožňující bezpečné použiti zboží. Porucha bude odstraněna nejpozději do
14 pracovních dnů od oznámeni kupujícího o odstraněni vad, nedohodnou-li se smluvní
strany v reklamačním protokolu jinak.

3. prodávající se zavazuje provádět drobné opravy přímo u kupujÍcÍho.

4. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným
způsobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajIcího.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje zajišt'ovat na náklady kupujícího servis zboží i po uplynutí
záruční doby a dodávat kupujícímu náhradní díly na zboží po dobu 10 let ode dne
ukončení výroby daného typu.

6. prodávajÍcÍ opravňuje proškolené pracovníky kupujících k provádění oprav, jako jsou:

a) výměna poškozených dílů,

b) drobné opravy laku.

7. Záruční a pozáruční servis bude prováděn na adrese: KMH servis s.r.o., Václavovická
1566, 739 34 Šenov



KUPNÍ SMLOUVA
č.kupujÍcÍho: 62-2-5703/2017

Článek Vlil.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnícich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodáni zboží k|jpujicímu dle této smlouvy.

3, Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. lV. odst. 1 ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží (dle ČI. VIl. odst. 2 nebo X.
odst. 2) je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny zboží VC. dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu
kupujícím je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat po kupujIcím úhradu úroku z prodlení
z dlužné částky. výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené
Českou národní bankou pro první den kalendářního po|o|etí, v němž došlo k prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů:
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIl. odst. 2 nebo X. odst. 2 o

více než sedm kalendářních dnů:



KUPNÍ SMLOUVA
č.kupujÍcÍho: 62-2-5703/2017

C) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této
smlouvy;

d) postup prodávajIcího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajIcího byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

8. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicích z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujícího vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání
kupujÍcÍmu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky,
faxem, datovou schránkou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na
ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne
doručení, to neplatí v případě uvedeném v ČI. VIl. odst. 2, kdy prodávajIcí musí konat
bezodkladně. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad
uvedených v ohlášení. V případě, že kupujIcí nesdělí při vytknutí vady či vad zboží
v rámci záruční doby prodávajicknu jiný požadavek, je prodávajÍcÍ povinen vytýkané
vady ve lhůtě do 14 pracovních dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit,
nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak. Bude-li pro
prodávajÍcÍho technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující je povinen
provést odstranění vady v místě určeném kupujícím.

3. Další nároky kupujÍcÍho plynoucí jim z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

4. prodávajĹcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky.

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem pracoviště strojní
služby KŔ HZS JMK.



KUPNÍ SMLOUVA
č.kupujíciho: 62-2-5703/2017

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3, Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

4. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky čIslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou
neplatná.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášenI, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.



KUPNÍ SMLOUVA
č.kupujÍcÍho: 62-2-5703/2017

8. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejněni smlouvy zajisti kupujÍcÍ.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a
jeden (l) prodávajÍcÍ. KupujícI po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřistupněnkn,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností
s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

12. Tato smlouva obsahuje 8 listů a její nedIlnou součástí je níže uvedená příloha:
Příloha č. 1 : Nabídka prodávajÍcÍho číslo 118 ze dne 24.07.2017

V Brně dne ..,n..mM7.,...

sičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
pIk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS jihjmomjuskéh0-kFaie"_"_"_"

· Česká Kelotisk razitka: Hasičský záchranný
jihcm\oravské!lc l'.t je

614 (jo Elmo, i
ŕ':ý L,'

v š,,,,, q"j-

Za prodávajÍcÍho
KMH servis s.r.o.
Radim Holaň
jednatel společnosti
otisk razítka:

^ ' "° ""--- Václavovická 1566M H) :73934 ŠENOV

' serv,ia D/Č'; CZ2583953,5



"m
KNIH servis s.r.o.. Václavovická 1566. 739 34 Šenov 24.7.2017

Nabídka č. 118 na Čerpací kontejner pro HZS Jihomoravského kraje

A
Nabídka je zpraco\-"ána při dodržení niže uvedených technických podmínek pro čerpací kontejner.

Technické podmínky pro kontejner čerpací

l. Tyto technické podmínky vymezují požadavky pro pořízení l ks (jednoho Kusl1)
kontejneru čerpacího, vybaveného příslušenstvím a prostředky určenými pro čerpání
vody při lokálních povodních a živelných katastrofách (dále jen ..KČE'J.

2. KČE v taktickém celku s požárním kontejnerovým nosičem hmotnostní třídy S.
kategorie podvozku 2 (dále jen ,,PKN") splňuje technické podmínky stanovené:

a) předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR.

b) vyhláškou č. 35/2007 Sb.. o technických podmínkách požární techniky. ve znění
vyhlášky č. 53/2010 Sb., a doložené kopii certifikátu vydaného pro daný typ KCE
autorizovanou osobou, případně prohlášením o shodě výrobku.

C) vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany
ve znění pozdějších předpisů,

d) technickou normou DIN 30 722-1,

a dále uvedené technické podmínky.

3. KČE je konstrllován pro manipulaci a přepravu na PKN s kontejnerovou technologií
jednoramenného podélně uloženého háku s vnitřním anebo vnějším jištěním
přepravovaného kontejneni. výška oka kče je 1570 mm. KČE je konstruován tak, aby
odolával zatížením' vznikajícím při manipulaci. Konstrukce KČ E umožňuje jeho plné
použiti po složeni z PKN na zem.

4. Všechna zařízeni použitá pro montáž KČE a všechny položky požárního příslušenství
v KČE musí splňovat obecně stanovené bezpečnostní předpisy, které jsou doloženy
příslušným dokladem a návodem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.)

5. Vnitřní prostory KČE odpovídají konkrétním rozměrovým dispozicím věcných
prostředků umístěných v KČE.

6. KČE splňuje požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických
podmínkách požární techniky, ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., s niže uvedeným
upřesněním:

6.]. K bodu 8 přílohy č. l
Požární příslušenství, které pro zástavbu dodá zadavatel:

[j brodící kalhoty SUNIT 4 ks
Cl desinfekční prostředek v obalu 11 s postřikovačem 10 ks
o digitální invertorová elektrocentrála o výkonu nejméně 2 KVA, napětí

230 V, frekvenci 50 Hz, s počtem zásuvek nejméně 2 x 230 V/l6 A, 2 ks
lx 12 V/l2 A

ej elektrocentrála asynchronní třífázová o výkonu nejméně 7,5 KVA, napětí
230/400V, frekvenci 50Hz a krytím nejméně [p 54, hlídačem izolačního
stavu bez odpojeni, posílení rozběhového proudu s možností vypnutí,

ci počtem zásuvek nejméně 3 x 230 V/l6 A, l x 400 V/16 A a l x400 V/32A. 2 ks
Elektrocentrála je shodná obdobného typu GEKO 7401, nebo vyšších
parametrů. Součástí elektrocentráIy je zemnící kolík, zemnící kabel.

ci hadice 52 o délce 20m 20 ks



l,

CJ
Cl

t EJ

D

EJ

EJ

CI
[J
[J
[J
O
O
O
O
O
O
O
O
[J
Cl
[J
Cl
Cl

Cl
CI
Cl
Cl
Cl
CI

CI
CI
C!
Cl

CI
D

CI

C)
Cl
[J
CI
EJ
(J

hadice 75 o délce 20 m
igelitový pytel
kalové elektrické čerpadlo o napčti 230 V, motorem o výkonu nejméně
l kW
kalové elektrické čerpadlo o napětí 400V a motorem o výkonu nejméně
3 kW
kalové motorové čerpadlo P&H 1200 S
karabina se zámkem a pojistkou zámku s pevnosti min. 22 KN v podélném
tahu
kladivo 3kg
klíč na hadice a armatury 75/52
kombinovaný kanystr na PHM 5/3 l
koš s příslušenstvím k čerpadlu obsahující:
sací koš
záchytné lano
ventilové lano
nálevka k zavodnění čerpadla
žlutý oba! koše
hadice 75
kanystr na BA 95
kanystr na olej
koště cestářské
kotvící tyč k plovoucímu motorovému čerpadlu
krumpáč
lopata
motorová řetězová pila Husqvama o výkonu min. 2,7kW a délkou lišty
min. 3 80 nun, mimo provedeni ,,Hobby", s příslušenstvím
nádoba na vodu s kohoutem 10 l · "
nastavovací žebřík s dostupnou výškou nejméně 8 metrů
objímka hadicová na hadice 52
objímka hadicová na hadice 75
osvětlovací balón o celkové hmotnosti maximálně 12 kg. výkonu 230V
party stan nůžkový s hliníkovou konstrukcí o rozměrech v rozloženém
stavu 300x300x350 cm
plastový kanystr na PHM o objemu 201
ploché páčidlo
plovoucí koš AMPHIBIO se šroubením o průměru l 10 mm
plovoucí motorové čerpadlo P&H 2/1500 Cyklon
pracovni gumové rukavice
pracovní lano o průměru min. 10 mm a délce 30 m
prodlužovací kabel 230V na navijáku s nejméně třemi zásuvkami, krytí
nejméně [p 44, délka nejméně 25 m
prodlužovací kabel 400V na navijáku s nejméně třemi zásuvkami, krytí
nejméně IP 44, dáka nejméně 25 m
přechod na hadice 75 l 52
přenosné vysokotlaké mycí zařízení o rozměru 60 x 60 x100 cm
rýč
řezač svorníků - pákové kleště
sací hadice o délce 2,5 m se spojkami 75
sada LED výstražných světel v kufru

30 ks
lOks

4 ks

4 ks
20 ks

10 ks
2 ks
16ks
2 ks
20 ks
l ks
Iks
l ks
l ks
] ks
2 ks
l ks
Iks
4 ks

20 ks
2 ks
2 ks

2 ks
2ks
l ks
10ks
lOks
2 ks

2 ks
6 ks
2 ks
2 ks
4 ks
50ks
10ks

4ks

8 ks
lOks
2 ks
2 ks
2 ks

80 ks
Iks



m

CI

CI

sada nářadí v kLlfl'll

sada přejezdovSch můstků
sada těsnění na hadice

n sekera
ci skládací lavice o rozměrech desky v rozloženém stavu min. 180 x 25 cm.

s konstrukci z pozinkovaných profilů
a skládací stůl o rozměrech desky v rozloženém stavu min. 180 x 76 cm.

s konstrukcí z pozinkovaných profilů
Cl skládací židle s konstrukcí z pozinkovaných profilů o max. nosnosti 120

kg a váze max. 4.5 K£'
a trhací hliníkový hák
ci třífázová redukce kabelového vedeni z 32 A na 16 A, [p min. 4J
ci vazák hadicový
ci výstražný kužel plastový o výšce 500 rnm
u vytyčovací páska 200 m s nápisem HASIČI VSTUP ZAKÁZÁN
ci záchranářská vesta HIKO

6.2. K bodu 8 přílohy č. l
Požární příslušenství, které pro zástavbu dodá dodavatel:

cj plastová přepravka o rozměrech 600 x 400 mm a výšce nejméně 200

2 ks
8ks

2 sady
2 ks

4 ks

2 ks

4 ks
2 ks
2 ks

30 ks
6 ks
2 ks
4 ks

mm

transportní vozík s nosností min. 250 kg

10 ks
2 ks

D

6.3. K bodu 8 přílohy č. l
Úchytné a úložné prvky v prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny
z materiálu s dlouhou životnosti.

6.4. K bodu 8 přílohy č. l
Drobné požární příslušenství je uloženo v červených plastových přepravkách o
rozměrech 600 x 400 mm a výšce nejméně 200 mm. PřislLlšenství je uloženo
následujícím způsobem:

a klič na hadice a armatury 75/52 (16 ks) bedna č. l
ci vazák hadicový (30 ks)
ci vytyčovací páska 200 m s nápisem HASIČI VSTUP ZAKÁZÁN (2ks)
[j karabina se zámkem a pojistkou zámku (10 ks) bedna č. 2
ej pracovní lano o průrněru min. 10 mm a délce 30 m (10 ks)
ci objímka hadicová na hadice 52 (10 ks) bedna č. 3
[j objímka hadicová na hadice 75 (10 ks)
[j přechod na hadice 75/52 ([q ks)
ci sada těsněni na hadice (2 sady)
ci brodici kalhoty SUNIT (4 ks) bedna č. 4
Cl záchranářská vesta HIKO (4 ks) bedna č. 5
Cl desinfekční prostředek v obalu 11 (10 ks) bedna č. 6
[j igelitový pytel (10 ks) bedna č. 7
ej pracovní ,gumové rukavice (50 ks)
a prodlužovací kabel 230 V (4 ks) bedna č. 8
ci sada LED výstražných světel v kufru (l sada)
[j prodlužovací kabel 400 V na bubnu (4 ks) bedna č. 9
ci prodlužovací kabel 400 V na bubnu (4 ks) bedna č. 10



"

Přepravky j sou zastavěny takovým způsobem. aby tematicky podobné prostředky byly
uložené li sebe pro jednodušší orientaci a manipulaci.

6,6. K bodu 9 přílohy č. l
Na levé čelní straně KČE je umístěn box v barvě kontejneru. V tomto boxu jsou
umístěny 2 ks akumulátorů 12 V nejméně ISO Ah. Box je vybaven sdruženou zásuvkou
pro dobíjení akumulátorů kontejneru 230 V a tlakového vzduchu (přičemž vývod
vzduchu je zaslepen) kompatibilní s typem Rettbox Air 230 V, Součástí dodávky je
příslušný protikus s délkou napojení nejméně j m. s ukončením rychlospojkoll pro
vzduch a domovní zástrčkou 230 V.

6.7. K bodu 23 přílohy č. l
KČE je v každém horním rohu vybaven nejméně dvěma výstražnými světly modré
loranžové barvy (jedno na boku. jedno na čele - celkem nejméně osm). Světla umožňují
zapnutí obou konců nezávisle na sobě nebo celého kontejneru zároveň. Výstražná
světla jsou napájena samostatně z akumulátorů KČE, po natažení kontejneru na nosič
jsou napáj ena z el. soustavy vozidla. Zapojení do el. soustavy nosiče je řešeno pomocí
vodotěsné zásuvky a prodlužovacího kabelu. Elektrická zásuvka musí být umístěna
vně KČE a je umístěna v místě, které umožňuje bezproblémový přístup pro obsluhu.
Prodlužovací kabel musí být kompatibilní se zásuvkou na nosiči a musí být dostatečně
dlouhý.

6.8. K bodu 25 přílohy Č. l
Elektrocentrály jsou uzpůsobené k použití mimo KČE.

6.9. K bodu 26 přílohy č. l
Osvětlení.vnitřních úložných prostor KČE je zajištěno bílým neoslňujícím LED
světelným zdrojem. Osvětlení má kryti nejméně IP 67 a je snadno demontovatelné. Z
důvodu mechanické odolnosti není přípustné řešení s využitím samostatných
flexibilních samolepicích LED pásků. Zapínání LED světel je pomocí koncových
magnetických spínačů na dveřích kontejneru s možností centrálního vypnutí. vnější
okolí KČE je osvětleno nejméně dvěma 'LED svítilnami po bocích a jednou LED
svítilnou vzadu.

6.10. K bodu 35 přílohy č. l
KČE je v přední části (nad okem) v horních rozích vybaven sdruženými svítilnami bílé
a oranžové barvy. V zadní části v horních rozích je vybaven sdruženými svítilnami
červené a oranžové barvy. Oranžové svítilny lze použít k označení kontejneru jako
překážky silničního provozu. Osvětlení lze zapínat samostatně z akumulátorů KČE, po
připojení na el. soustavu nosiče kontejnerů je ovládáno současně s osvětlením
podvozku.

6.11. K bodu 36 přílohy č. l
Pro barevnou úpravu KČE je použita červená barva RAL 3000. Na podélných stranách
KČE je zvýrazňující bílý vodorovný pruh (RAL 9003) o výšce 200 až 300 min. Bílý
vodorovný pruh je ve spodní části doplněn bílým liniovým nápadným značením. Za
závěsným okem KČE je bílé pole o rozměrech 300 x 300 mrn pro lepší rozlišeni při
najíždění PKN.

6.12. K bodu 41 přílohy č. l
Ve zvýrazňujícím bílém pruhu KČE je z obou stran nápis ,, KČE", kolmým



g

bezpatkovýni písmem typu Arial. výška písma je 100 mm, střední šířka písma je 57
ňlňL tloušt'ka čáry je 15 mm.

7. Rozměry kontejneru:
a) délka nejvíce 6100 mm (včetně oka)
b) šířka nejvíce 2 550 mm
c) celková výška ne.jvice 2 350 mm.

8. Kontejner .je vybaven dvěma podélným lyžinami tvaru [ výšky IBO mm, tvořícími rám
kontejneru s třmenem pro hák výšky 15 70 mm. Na podélných lyžinách je pe\-"ně navařen
ocelor-'ý rošt po obvodu ukončen obvodovým rámem vyrobeným z ocelového jaklu.
Nosný korový rám kontejneru je vyroben z pevný ch ,jaklových profilů a je konstruován
tak. aby nedocházelo k deformaci rámu kontejneru při manipulaci a odstavení na
nerovné ploše. Podlaha kontejneru je zakrytá materiálem s dlouhou životnosti. Přední
čelo a střecha kontejneru jsou pevně zakryty.

9. Hmotnost plně vybaveného KČE je nejvíce 10 000 kg.

10. KČE je vybaven pogumovanými pojezdovýníi válečky. případně z materiálu obdobných
vlastnosti.

ll. připojovací a ovládací prvky KČE jsou označeny v českém jazyce nebo mezinárodním
symbolem.

12. Rám kče a jeho karoserie jsou ošetřeny proti korozi.

13. vnější i \,'ni[řni elektroinstalace KČE je provedena s krytím nejméně [p 44.

14. Úložné prostory jsou přístupné zadními výklopnými dveřmi (vybavenými plynovými
vzpěrami) otvírajícími se nahoru. Dveře jsou zapuštěny do rámu kontejneru a jsou
opatřených vhodným těsněním. Zadní výklopné dveře kontejneru jsou zajištěny
v přepravní poloze mio. dvěma centrálními zámky (dole a uprostřed).

IS. Dveře i rolety lze bez omezení používat i při umístění KČE na nerovný povrch a jsou
vybaveny zámky se shodným klíčem.

16. Rozmístěni všech položek požárního příslušenství v KČE bude konzultováno a
odsouhlaseno zadavatelem před zahájením výroby KČE u výrobce.

17. Technická životnost KČE je nejméně 16 let, přiCemž po celou dobu musí být kče plně
ňuikčnL

Cenam l ks kontejneru:

Cenatxz DPH: 826400,- KČ
DPH 21%: 173 544,- Kč
Cena vC. DPH: 999 944,- KČ

Radim Holaň-jednad spol
--- ' '·° - 'l .

"'3
' gervis píč


